
 

  
 
 
 

Tárgy: Bugyi 3505/3 hrsz-ből kialakuló 3205/21 hrsz-ú helyi közút ingyenes tulajdonba 
vételének elfogadása 

 
 

85/2021.(IV.13.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

Bugyi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Méter Bt által 523/2020 
munkaszámú E-5/2021; 617.118/2021 számon záradékolt változási vázrajz szerinti telekalakítás   

alapján Varga Károly és Varga-Ficsor Anita – 1203 Budapest Baross u. 3. IV. em 71. szám alatti 
lakosok 1/2-1/2 tulajdonát képező 3505/3 hrsz-ú ingatlanból kialakuló 3505/21 hrsz-ú 64 m2 
terület térítésmentes önkormányzati tulajdonba vételéhez  „ajándékozás” jogcímen hozzájárul. 

Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete nevében az ajándékot köszönettel 

elfogadom.   

 

Bugyi, 2021. április 13. 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 

 

 

 

 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

